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TELHA CERÂMICA ESMALTADA

MARROM

A2

CUMEEIRA CERÂMICA

ESMALTADA MARROM

ACABAMENTO PONTAS

COM PATA DE LEÃO ESMALTADA

EXECUTAR CHAPÉU CHINÊS,

CONFORME DETALHE T1

PROJEÇÃO PILARES DE MADEIRA

15X15cm (12 UNIDADES)

4,21

4,21

4,214,2
1

4,
21

4,21

4,
21

4,
21

4,
21

4,21

4,2
1

4,21

C1

T1

0,45

0,4
5

ALTURA DO CENTRO

h=0,20m

ESPESSURA
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VOLUME

0,26m³

OBRA:

LOCAÇÃO, COBERTURA E DETALHES
DESCRIÇÃO:

PROPRIETÁRIO:
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Eng. Ciro Fontana Surdi - CREA/SC 063545-0 (e-mail: engenheirociro@gmail.com) DATA: REVISÃO:

DESENHO: ARQ. SANDRO BITTENCOURT CABRAL

ÁREA CORETO:

ESCALA: UNIDADE: METROINDICADA

ARQUIVO: PROJETO CORETO.dwg

PROJETO: INTERVENÇÃO/ PROJETO ELÉTRICO

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL: 2021-2024Prefeitura Municipal de São Cristóvão do Sul - Prefeita Ilse A. Leobet

19/07/2022 19/07/2022

AMPLIAÇÃO COBERTURA 144,87m²

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTOVÃO DO SUL

SECRETARIA DE OBRAS - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

01

Rua Juventino F. de Moraes, 19 - São Cristovão do Sul/SC - CEP 89533-000

Fones: (0xx49) 3253-1200 - email: pmsc@pmsc.sc.org.br
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TOTALPRANCHA

LOCAL: Avenida Lions
REVITALIZAÇÃO DO CORETO DA PRAÇA DO ENCRUZO

41,28m²
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